UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO
CURSO DE ENFERMAGEM

EDITAL 02/2021

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral torna público o Resultado da Eleição para Membro do

Colegiado do Curso de Enfermagem.

Nome do Candidato Área de Conhecimento Total de Votos

Hermes Pedreira da Silva Filho Ciências Básicas 30

Nulo/Branco - 04

De acordo com o edital, está eleito como membro do Colegiado de Enfermagem

o docente Hermes Pedreira da Silva Filho (Ciências Básicas).

Santo Antônio de Jesus, 09 de Outubro de 2021

Comissão eleitoral